
Juliusz II (1503-1513) 
 Zasłynął przede wszystkim jako polityk, jego głównym ce-
lem byto umocnienie Państwa Kościelnego. W odpowiedzi na 
nielegalny sobór zwołany w 1511 r. przez kardynałów i króla fran-
cuskiego do Pizy, ogłosił sobór laterański V (1512-1517), zakoń-
czony juŜ po jego śmierci. Był wielkim mecenasem artystów,      
w 1506 r. rozpoczął budowę nowej bazyliki św. 

Leon X (1513-1521) 
 Walczył o zachowanie niezaleŜności Italii i Państwa Ko-
ścielnego. Kontynuował obrady soboru laterańskiego, na którym 
uchwalono szereg reform. Jego dekret o odpustach (1515) jako 
„nagrodzie" za ofiarę pienięŜną na budowę bazyliki św. Piotra 
doprowadził do wystąpienia Marcina Lutra w Wittenberdze 
(1517), a w rezultacie do reformacji i rozłamu Kościoła. 

CzyCzyCzyCzyńcie pokutcie pokutcie pokutcie pokutę, odmawiajcie ró, odmawiajcie ró, odmawiajcie ró, odmawiajcie róŜaniecaniecaniecaniec    
 13 maja dla pawłowskiej wspólnoty był dniem szczególnym. Dla uczczenia 90 
rocznicy objawień w Fatimie podczas specjalnego naboŜeństwa została poświęcona 
figura Matki BoŜej Fatimskiej, która z inicjatywy Ks. Proboszcza Józefa Krakowskie-
go sprowadzona została z Fatimy. 
 Uroczystość rozpoczęła się w Kościele o godz. 20-tej Mszą Świętą. Po Mszy 
Św. odbyło się poświęcenie figury, po czym Ks. Proboszcz zawierzył naszą wspólno-
tę parafialną Matce BoŜej i Jej Niepokalanemu Sercu. Po procesji ze świecami wier-
ni odmówili RóŜaniec. Uroczystość została zakończona Błogosławieństwem Sakra-
mentalnym. 
 Odtąd, co miesiąc, spotykaliśmy się w dniu objawienia Matki BoŜej trzem pa-
stuszkom - Łucji, Franciszkowi i Hiacyncie, by uczestniczyć w Najświętszej Euchary-
stii, procesji ze świecami i odmawiać RóŜaniec. Były to spotkania wspólnoty parafial-
nej, ale równieŜ bardzo osobiste, zawierzające Maryi sprawy Ŝycia codziennego; jak 
tajemnice róŜańca - radosne, bolesne, dziękczynne i pełne nadziei. Jest to przede 
wszystkim odpowiedź na prośbę Maryi zawartą w objawieniach sprzed 90-ciu lat, ja-
ką skierowała Ona do wszystkich wierzących, o stawienie czoła złu. A oręŜem w tej 
walce według wskazań Maryi jest: odmawianie RóŜańca, czynienie pokuty, modlitwa 
za dusze w czyśćcu cierpiące, szerzenie orędzia pokoju, zaufanie Bogu, nawrócenie 
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i poświęcenie Niepokalanemu Sercu Maryi całego świata. 
 13 października uczestniczyliśmy w ostatnim, szóstym spotkaniu fatimskim - 
ale modlitwę róŜańcową będziemy kontynuować w Ŝyciu codziennym pełni wiary, Ŝe 
Matka Najświętsza moŜe nam pomóc na drodze osobistej i na drodze ku nowemu, 
lepszemu światu. 

  PODZI  PODZI  PODZI  PODZIĘKOWANIEKOWANIEKOWANIEKOWANIE    
 Najserdeczniej dziękuję Wszystkim, którzy przyczynili się do urze-
czywistnienia wprowadzenia naboŜeństw fatimskich w naszej parafii. 
Dziękuję za zaprojektowanie i wykonanie feretronu, oświetlenia i dekora-
cję kwiatową figury, skomponowanie pięknej intrady muzycznej, wszyst-
kim niosącym figurę w procesji oraz parafianom za czynny udział w nabo-
Ŝeństwach ku czci Matki Boskiej Fatimskiej. 

Szczere " BÓG ZAPŁAĆ "    składa 
ks. Józef Krakowski 

MODLITWY FATIMSKIE 
 

Modlitwa do odmawiania po kaŜdej  
dziesiątce RóŜańca św. 

 

 O mój Jezu, przebacz nam nasze grzechy, zacho-
waj nas od ognia piekielnego, zaprowadź wszystkie du-
sze do nieba i dopomóŜ szczególnie tym, którzy najbar-
dziej potrzebują Twojego miłosierdzia. 

 

Modlitwa wynagradzająca 
 

 Przenajświętsza Trójco, Ojcze, Synu i Duchu Święty! Z najgłębszą czcią i Ŝa-
lem za moje grzechy, ofiaruję Tobie drogocenne Ciało i Krew, Duszę i Bóstwo nasze-
go Zbawiciela obecnego w Najświętszym Sakramencie Ołtarza na całej kuli ziem-
skiej, jako zadośćuczynienie za grzechy, przez które On sam jest zniewaŜany. Na 
mocy nieskończonych zasług Jego Najświętszego Serca i przez wstawiennictwo 
Niepokalanego Serca Maryi, proszę Cię o nawrócenie nieszczęśliwych grzeszników.  

Amen. 
 

Modlitwa wynagradzająca 
 

 O mój BoŜe, wierzę w Ciebie, uwielbiam Ciebie, ufam Tobie i kocham Ciebie  
z całego serca. Proszę Cię o przebaczenie tym, którzy nie wierzą, nie uwielbiają Cie-
bie, którzy nie ufają Tobie i którzy Cię nie kochają. 



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE:  
� Zapraszam na NaboŜeństwo RóŜańcowe dziś o godz. 1630oraz w ciągu tygodnia 

o godz. 1730. 
� W środę modlimy się o rychłą beatyfikację Sługi BoŜego Jana Pawła II w 29 rocz-

nice wyboru na Stolicę Piotrową. Msza św. szkolna o godz. 800  
� W tym tygodniu przypada III piątek miesiąca poświęcony Miłosierdziu BoŜemu. 

Koronka do Miłosierdzia BoŜego odmówiona zostanie o godz. 1720 (przed Nabo-
Ŝeństwem RóŜańcowym), Msza św. odprawiona zostanie o godz. 1800. 

� W przyszłą niedzielę obchodzony jest Światowy Dzień Misyjny. 
� Za dzisiejsze ofiary składam „Bóg zapłać”. W przyszłym tygodniu kolekta prze-

znaczona będzie na potrzeby naszej parafii. 
� Okazja do Spowiedzi Świętej - przed kaŜdą Mszą świętą. 
� U  ministrantów - „Gość Niedzielny”. 

INFORMUJEMY mieszkańców Pawłowa, 

Ŝe – 20 października (sobota) – od godz. 800 
młodzieŜ OAZOWA prowadzić będzie jesienną „A KCJĘ SZKŁO”.  

Zbierane będzie przygotowane w ramach jesiennych porządków 
przez Was białe i kolorowe szkło. Prosimy o nie wyrzucanie szkła do kontenerów  
i gromadzenie go do czasu naszej akcji. 
Uwaga: prosimy nie gromadzić szyb – nie będą przez nas zbierane – huta szkła 
nie przyjmuje ich do utylizacji.                                                                                                                                     Przył ącz si ę do naszej akcji  

DZIĘKUJEMY !!! :) 

Modlitwa pokutna  
(przy podejmowaniu ofiar) 

 

 O Jezu z miłości ku Tobie i dla nawrócenia grzeszników, pragnę Ci wynagro-
dzić za wszystkie zniewagi wyrządzane Niepokalanemu Sercu Maryi. 

STANDARDY ZBIÓRKI SZKŁA Zbiórka odpadów z opakowań szklanych przynosi 
efekty ekologiczne i ekonomiczne jedynie jeśli jest prowadzona według określonych 
standardów. NajwaŜniejszym z nich jest oddzielne zbieranie opakowań ze szkła bez-
barwnego i kolorowego. Opakowania szklane zbierane z podziałem na kolory duŜo 
łatwiej poddać recyklingowi, czyli przetopić na nowe słoiki i butelki. Większość pol-
skich hut szkła produkuje tylko opakowania ze szkła bezbarwnego. Zbierana stłucz-
ka z opakowań szklanych rozdzielona pod względem kolorów na co najmniej dwie 
frakcje: bezbarwną i kolorową. Dopuszcza się niewielkie zanieczyszczenia stłuczki 
nie uzdatnionej. Minimalne zanieczyszczenia w postaci zbiorczych opakowań papie-
rowych, z tworzyw sztucznych itp. Dokładne mycie szkła z resztek Ŝywności nie jest 
konieczne, to samo dotyczy etykiet czy resztek zamknięć. Instalacje do czyszczenia 
stłuczki w hutach szkła poradzą sobie z „wyłapaniem” takich zanieczyszczeń. 
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15.X 
Poniedziałek 
Wsp. św. Teresy od 
Dzieciątka Jezus, 

dKt 

g.1730 

g.1800 

NaboŜeństwo ró Ŝańcowe 

- Za + Jadwigę Kurpanik w dniu urodzin. 

16.X 
Wtorek 

Uroczystość św. 
Jadwigi Śląskiej 

g. 700 

 
g.1730 

g.1800 

- Za ++ rodziców Helenę i Dominika Feliks, Annę i Jana Feliks, 
Esterę i Edwarda Woźniczka oraz dusze w czyśćcu cierpiące, 
NaboŜeństwo ró Ŝańcowe 
- Za + Stefanię Molata w 2 rocznicę śmierci. 

17.X 
Środa 

Wsp. św. Ignacego 
Antiocheńskiego 

g. 800 

 

g.1730 

g.1800 

Msza św. szkolna  
- O rychłą beatyfikację Sługi BoŜego Jana Pawła II, 

NaboŜeństwo ró Ŝańcowe 
- Za + ojca Ryszarda Bryłka w rocznicę śmierci oraz męŜa  

Mariana Wystrach. 

18.X 
Czwartek  

Święto św. Łukasza 
Ewangelisty 

g. 700 

g.1730 

g.1800 

- W pewnej intencji, 

NaboŜeństwo ró Ŝańcowe 
- Za + Andrzeja Copik w 1 rocznicę śmierci. 

19.X 
Piątek 

Wsp. św. Pawła od 
KrzyŜa oraz św. 

Jana de Brebeuf’a  
i Towarzyszy 

g. 700 

g.1720 

g.1730 

g.1800 

- Za + Henryka Cygan jako 30 dniowa, 

Koronka do Miłosierdzia Bo Ŝego 

NaboŜeństwo ró Ŝańcowe 

- Ku czci Miłosierdzia BoŜego.  

20.X 
Sobota  

Wspomnienie 
św. Jana Kantego 

g. 700 
 
 
g.1700 

g.1730 

g.1800 

- Do Miłosierdzia BoŜego i Matki Boskiej Częstochowskiej       
z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalszą 
Opiekę BoŜą i zdrowie dla rodziny Guziel, 

Spowied ź święta 
NaboŜeństwo ró Ŝańcowe 
- Za ++ rodziców Engelberta i Helenę Kuczera. 

21.X 
 

29 NIEDZIELA  
ZWYKŁA  W 

CIĄGU ROKU 
 

Światowy Dzień  
Misyjny 

g. 630 

g. 700 

g.1000 

 

 

g.1630 

g.1700 

Godzinki  ku czci Matki Boskiej, 

- Za + Henryka Cygan od Bractwa „śywego RóŜańca”, 

Chrzcielna: za Jakuba Olejnik i Fabiana Miś, 

   oraz za roczne dzieci: Adama Szczepankiewicza i Oliwiera 

Dębickiego. 

NaboŜeństwo ró Ŝańcowe 

- Za + Antoniego Sobota w 4 rocznicę śmierci. 


